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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01629007C

2. Data e Regjistrimit 29/04/2010
3. Emri i Subjektit 3V - SULI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/04/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/04/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane -Durres, km 9, 
Godina Aurora Group. 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Imprt-Eksport,tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te 

ndrysheme ushqimore,pije si birre,vere,pije freskuese,mallra 
industriale,blegtorale,plehra kimike,materiale ndertimi dhe 
inertesh,goma automjetesh,vajra lubrifikante,bime 
medicinale,medikamente mjekesore,paisje per klinika 
mjekesore,aparatura dhe materiale ndihnese per ekzaminim 
mjekesor,paisje elektronike,elektrike,etj.
Rakip Suli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/04/2010                Deri: 21/04/2015
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Erinda Marku12. Likudatori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 06/10/2011                Deri: 

13. Ortakët SeitSuli
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 900.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 30,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RakipSuli

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.200.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 40,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët XhevdetSuli

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 900.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 30,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: 3V - SULI
Telefon: 0692094555  

18. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-387492-04-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-446931-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip MS Benz 208CDI, TR 0245 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4DEB7B-6D03-4F7B-834E-17EC10F5E299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A50260C-2D79-4828-AA9A-6900BB2C6C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0D601F-1C7E-4787-ACF6-D6841851817A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F56CFB-75B9-4776-B53B-19463BBAA027
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Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-459233-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip MS Benz 208CDI, TR 0245 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-604099-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, nr.2, date 
06.10.2011, ku eshte vendosur: 1.Te prishet shoqeria "3V Suli" sh.p.k. dhe te filloje 
menjehere proçedurat e likuidimit te saj sipas ligjit. 2.Shkarkohet administratori i shoqerise 
z.Rakip Suli dhe caktohet likuidator i shoqerise znj.Erinda Guri. 3.Duke filluar nga data 
07/10/2011 shoqeria te quhet "Shoqeri ne likuidim e siper". Depozitimi i autorizimit, date 
07.10.2011.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Erinda Marku")                      Nga data "06/10/2011

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-811122-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

Datë: 16/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985FB509-1C6F-44B5-A189-8EA07E527CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C304B5-2AE6-417F-A293-42751BA4A522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C080B70E-6E97-42C7-99AA-52B6D2A52D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA049CE3-7749-4FBC-B575-61D7F20DD232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F5DA5C-CA2E-42E1-850E-38CF1C85EC70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EBCE88E-7DE3-4A8B-95F6-B3E8803C2009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4301E8-C01C-4A1E-8ED7-1202A3B8864F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD91915D-E9A6-434B-8569-A98551890102
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